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Haber-Yorum 

Katil, Zalim, Darbeci Sisi'den Kardeşim Sisi’ye! 

 

Haber: 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'yi ziyaret eden Mısır 
Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi ile bir araya geldi. (4/9/2024, Ajanslar) 

 

Yorum: 

Cumhurbaşkanı Sisi, Esenboğa Havalimanı’nda Cumhurbaşkanı Erdoğan 
tarafından karşılandı. Esenboğa Havalimanı Şeref Salonu’nda bir süre 
görüşen Erdoğan ve Sisi, daha sonra aynı makam aracıyla cumhurbaşkanlığı 
külliyesine geçti. Sisi için cumhurbaşkanlığı külliyesinde resmi karşılama 
töreni düzenlendi. 

Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi, Türkiye ziyaretinden önce X 
hesabından yaptığı açıklamada, Türkiye'ye ziyareti ve Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'la bir araya gelme fırsatını bulacağı için mutlu olduğunu belirtmişti. 
Sisi, Türkiye ziyareti esnasında ise Mısır ve Türkiye arasındaki köklü tarihi 
ilişkilere vurgu yaparak, -Hilafeti yıkan- Mustafa Kemal Atatürk'ün kuruluşunu 
ilan ettiğinden beri Türkiye ile Mısır arasında güçlü siyasi bağların olduğuna 
dikkati çekti. Devamla "Benim bugünkü (Ankara) ziyaretim ve Sayın 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın daha önceki Kahire ziyareti, Mısır ile Türkiye 
arasında yeni bir dostluk ve işbirliği başlatma iradesini yansıtıyor." ifadelerini 
kullandı. Ayrıca Sisi, Gazze'deki duruma da değinerek Türkiye'nin yürüttüğü 
diplomasiye desteklerinin tam olduğunu belirttiği konuşmasında ABD'nin 
şeytani planı "iki devletli çözümü"nü işaret ederek, şunları söyledi: "Bölgesel 
insani kriz konusunda beraber çalışma kararı aldık. Gazze için beraber daha 
fazla çalışmalıyız. Ateşkesin sağlanması, Batı Şeria'daki ihlallerin son 
bulması, başkenti Doğu Kudüs olan bir Filistin Devleti'nin kurulması 
konusunda mutabık olduk." 

Sisi hangi devletten bahsediyor? Mahalle devletinden mi yoksa kabile 
devletinden mi? Gazze bu eli kanlı diktatörün aslında hiç umurunda olmadı. 
Sisi’nin tek derdi efendisi olan Amerika’yı razı ve onun çıkarlarını baş tacı 
etmektir. Amerika’nın izni olmaksızın yerinden dahi kıpırdayamayacak kadar 
hain biridir. Şayet Sisi, Gazze konusunda samimi olsaydı elinin altındaki 
orduları hemen harekete geçirir ve lanetlenmiş Yahudi varlığının kökünü o 
mübarek topraklardan söküp atardı. Nitekim Mısır Dışişleri Bakanı Bedr 
Abdulati, yapmış olduğu bir açıklamada tünellerden Gazze’ye silah 
gönderildiği iddialarını yalanlayarak, son on yılda terörizmle mücadele 
ettiklerini “İsrail”in de bildiğini, binlerce tüneli tamamen yok ettiklerini ve bunun 
için çok fazla mali harcama yaptıklarını ifade etti. İşte bu hainler mi Gazze'ye 



sahip çıkacak? Bunlarla katil Netanyahu ile arasında İslam’a ve 
Müslümanlara düşmanlıkta ne fark var? Bunlar Yahudilerden daha fazla 
Yahudi’dir!  

Cumhurbaşkanı Erdoğan ise, Sisi ile birlikte yapmış oldukları basın 
toplantısında "iki ülkenin bölgesel barış ve istikrara katkılarının hayati önemde 
olduğunu" ifade ederek şunları söyledi: "Gazze başta olmak üzere düzenli 
istişare konusunda mutabık kaldık. Görüşmelerimizin odağında Filistin yer 
aldı. Bu konuda ortak bir duruşa sahibiz. 11 aydır devam eden soykırımın 
sona ermesi ve ateşkes önceliğimiz olmaya devam ediyor." Devamında ise 
Erdoğan, “İsrail, bombalarla kıramadığı Filistin iradesini açlık ve susuzlukla 
kırmaya çalışıyor. Öte yandan Mısır, Katar ve Amerika ile birlikte 
müzakerelere arabuluculuk yapıyor. Biz de destek veriyoruz. Ancak İsrail'in 
uzlaşmaz tutumu devam ediyor. Son olarak müzakere muhatabını şehit 
ederek niyetini göstermiştir" ifadelerini kullandı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a gelince, Mısır'ın yardım kapılarını açmayarak 
Gazzeli Müslümanları savaş ve açlık cenderesinde tutmasını Amerika’nın 
favori diktatörüm dediği Sisi’ye hatırlatmaksızın, Sisi’den övgüyle söz etmesi 
ve ona bu yönde bir başarı payesi yüklemesi tam bir rezilliktir.  

Erdoğan, yıllardır Sisi’yi "katil", "zalim", "darbeci”, “diktatör” gibi ifadelerle 
defalarca hedef almış, 2019’da Sisi’yle aynı masada bulunmamak için BM 
Genel Kurulu’ndaki resmî yemeğe katılmamıştı. Erdoğan, bu tavrını “Aynı 
masaya oturup darbecileri meşrulaştırmam” sözleriyle savunmuştu. Fakat 
aynı Erdoğan, yıllardır ‘kanlı bıçaklı’ olduğu Sisi’yle 2022’nin sonunda el 
sıkışmış ve son olarak geçen aralıkta yeniden cumhurbaşkanı seçilen Sisi’yi 
tebrik etmişti. Görünen o ki; "katil" ve "darbeci" Sisi'yi resmî devlet töreniyle 
karşılayan, onuruna külliyede yemekler veren Erdoğan'ın sıradaki konuğu, 
yine bir halkının katili Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad olacak. 

Dolayısıyla Amerika’nın talimatı gereği bu iki lider bir araya gelmiştir. Hem 
Türkiye hem de Mısır Amerika’nın bölgedeki aktif aparatlarıdır. Her iki devlet 
de Amerika adına bölgede aktif siyaset yürütmektedirler. 

ا يعَْمَلُ الظَّالِمُونَ   َ غَافلِاً عَمَّ  وَلََ تحَْسَبنََّ اللّٰه

“Sakın, Allah’ı zalimlerin yaptıklarından habersiz sanma!” [İbrahim 42] 
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